

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2019
Processo Administrativo Nº 145/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MICHELE MAYUMI YAMASHIBA
Data de Publicação: 17/12/2019 09:50:30

TOTAL DO PROCESSO: 198.908,74

MIX ATACADO EIRELI 30.804.335/0001-23 43.546,54

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 0,41 **Total: 1.551,03**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIC Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE COM FORMATO HEXAGONAL E COM RESPIRO. CARGA AZUL COM TAMPA NA COR DA TINTA. ESFERA 1 MM. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. FABRICADO NO BRASIL. APROVADO PELO INMETRO. BIC OU SIMILAR.

Inf. detal.: CANETA ESFEROGRÁFICA - COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE COM FORMATO HEXAGONAL E COM RESPIRO. CARGA AZUL COM TAMPA NA COR DA TINTA. ESFERA 1 MM. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. FABRICADO NO BRASIL. APROVADO PELO INMETRO. BIC OU SIMILAR. AMOSTRA DO VENCEDOR. EXCLUSIVO ME, EPP OU EQUIPARADO.

Quantidade: 3.783 **Valor Unit.: 0,41** Total Item: 1.551,03

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 060 0,41 **Total: 1.066,82**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIC Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE HEXAGONAL E COM RESPIRO. CARGA VERMELHA COM TAMPA NA COR DA TINTA. ESFERA 1MM. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. FABRICADO NO BRASIL. APROVADO PELO INMETRO. BIC OU SIMILAR.

Inf. detal.: CANETA ESFEROGRÁFICA - COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE HEXAGONAL E COM RESPIRO. CARGA VERMELHA COM TAMPA NA COR DA TINTA. ESFERA 1MM. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. FABRICADO NO BRASIL. APROVADO PELO INMETRO. BIC OU SIMILAR. AMOSTRA DO VENCEDOR. EXCLUSIVO ME, EPP OU EQUIPARADO.

Quantidade: 2.602 **Valor Unit.: 0,41** Total Item: 1.066,82

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 025 0,41 **Total: 847,06**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIC Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE HEXAGONAL E COM RESPIRO. CARGA PRETA COM TAMPA NA COR DA TINTA. ESFERA 1MM. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. FABRICADO NO BRASIL. APROVADO PELO INMETRO. BIC OU SIMILAR.

Inf. detal.: CANETA ESFEROGRÁFICA - COM CORPO CRISTAL TRANSPARENTE HEXAGONAL E COM RESPIRO. CARGA PRETA COM TAMPA NA COR DA TINTA. ESFERA 1MM. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO. FABRICADO NO BRASIL. APROVADO PELO INMETRO. BIC OU SIMILAR. AMOSTRA DO VENCEDOR. EXCLUSIVO ME, EPP OU EQUIPARADO.

Quantidade: 2.066 **Valor Unit.: 0,41** Total Item: 847,06

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 041 0,19 **Total: 24,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACP Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: ENVELOPE FLEXÍVEL COM ABA EM PVC CRISTAL 0,10 PAPEL DUPLEX 200 G/M² TAM 7,5 X 10 CM P/ COLOCAR CPF/RG

Inf. detal.: ENVELOPE FLEXÍVEL COM ABA EM PVC CRISTAL 0,10 PAPEL DUPLEX 200 G/M² TAM 7,5 X 10 CM P/ COLOCAR CPF/RG

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 24,70

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 006 22,46 **Total: 22.460,00**

Item: 1 Unidade: PC Marca: REPORT Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE OFICIO 9 75G/M2. PACOTE COM 500 FOLHAS. TAMANHO 216X330MM. PAPEL BRANCO. MULTIFUNCIONAL. FABRICAÇÃO EM INDÚSTRIA BRASILEIRA.

Inf. detal.: PAPEL SULFITE OFICIO 9 75G/M2. PACOTE COM 500 FOLHAS. TAMANHO 216X330MM. PAPEL BRANCO. MULTIFUNCIONAL. FABRICAÇÃO EM INDÚSTRIA BRASILEIRA.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 22,46** Total Item: 22.460,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 060 6,20 **Total: 3.639,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: PASTA AZ LARGA - OU REGISTRADOR A/Z COM RÓTULO OFÍCIO LL. LOMBO LARGO (LL).RADOS COM TRAVAMENTO PERFEITO.

Inf. detal.: PASTA AZ LARGA - OU REGISTRADOR A/Z COM RÓTULO OFÍCIO LL. LOMBO LARGO (LL).RADOS COM TRAVAMENTO PERFEITO.

Quantidade: 587 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 3.639,40

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 025 0,83 **Total: 205,84**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: COLA BRANCA 35 G OU 37 G DE 1ª QUALIDADE IDEAL PARA COLAR CARTOLINA, PAPELÃO, PAPEL E TECIDO. LAVÁVEL, NÃO TÓXICA. COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA. O PRODUTO NÃO PODE SER RALO. FIXAR NA PRIMEIRA APLICAÇÃO

Inf. detal.: COLA BRANCA 35 G OU 37 G DE 1ª QUALIDADE IDEAL PARA COLAR CARTOLINA, PAPELÃO, PAPEL E TECIDO. LAVÁVEL, NÃO TÓXICA. COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA. O PRODUTO NÃO PODE SER RALO. FIXAR NA PRIMEIRA APLICAÇÃO . AMOSTRA DO VENCEDOR.

Quantidade: 248 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 205,84

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 025 6,27 **Total: 884,07**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: LIVRO DE ATAS DE 1ª QUALIDADE SEM MARGEM COM 100 FOLHAS. FORMATO: 203X298 MM. CAPA/ CONTRACAPA: PAPELÃO 697G/M². REVESTIDO POR PAPEL KRAFT 110 G/M2. FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF-SET 56G/M². FABRICADO EM INDÚSTRIA BRASILEIRA.

Inf. detal.: LIVRO DE ATAS DE 1ª QUALIDADE SEM MARGEM COM 100 FOLHAS. FORMATO: 203X298 MM. CAPA/ CONTRACAPA: PAPELÃO 697G/M². REVESTIDO POR PAPEL KRAFT 110 G/M2. FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF-SET 56G/M². FABRICADO EM INDÚSTRIA BRASILEIRA.

Quantidade: 141 **Valor Unit.: 6,27** Total Item: 884,07

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 025 0,67 **Total: 167,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECOLE Modelo:

Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML INDICADO PARA USO INFANTIL. ATÓXICO. CORRETIVO À BASE DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: RESINAS, ÁGUA, PLASTIFICANTES E PIGMENTOS. O PRODUTO NÃO PODE SER RALO. APAGAR NA 1ª APLICAÇÃO. SECAGEM RÁPIDA.

Inf. detal.: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML INDICADO PARA USO INFANTIL. ATÓXICO. CORRETIVO À BASE DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: RESINAS, ÁGUA, PLASTIFICANTES E PIGMENTOS. O PRODUTO NÃO PODE SER RALO. APAGAR NA 1ª APLICAÇÃO. SECAGEM RÁPIDA.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 0,67** Total Item: 167,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 060	1,09	Total: 1.232,79
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARBOX	Modelo:	
Descrição: ARQUIVO MORTO - PAPELÃO 2 CAPAS KRAFT (344X125X237)				
Inf. detal.: ARQUIVO MORTO - PAPELÃO 2 CAPAS KRAFT (344X125X237)				
Quantidade: 1.131	Valor Unit.: 1,09			Total Item: 1.232,79
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 041	0,34	Total: 435,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASPIRAL	Modelo:	
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - 29 MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS. FABRICADO EM PVC SEMI RÍGIDO, ATRÁVÉS DE EXTRUSÃO EM MONOFILAMENTO. COMPRIMENTO DE 33 CM.				
Inf. detal.: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - 29 MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS. FABRICADO EM PVC SEMI RÍGIDO, ATRÁVÉS DE EXTRUSÃO EM MONOFILAMENTO. COMPRIMENTO DE 33 CM.				
Quantidade: 1.280	Valor Unit.: 0,34			Total Item: 435,20
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 096	0,69	Total: 803,85
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASPIRAL	Modelo:	
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40 MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 70 FOLHAS. FABRICADO EM PVC SEMI RÍGIDO. COMPRIMENTO DE 33 CM.				
Inf. detal.: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 40 MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 70 FOLHAS. FABRICADO EM PVC SEMI RÍGIDO. COMPRIMENTO DE 33 CM.				
Quantidade: 1.165	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 803,85
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 006	0,69	Total: 519,57
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO - LUMI-COLOR 200-SL. COR AMARELA. NÃO TÓXICO.				
Inf. detal.: PINCEL MARCA TEXTO - LUMI-COLOR 200-SL. COR AMARELA. NÃO TÓXICO.				
Quantidade: 753	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 519,57
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 080	0,69	Total: 324,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO LUMI-COLOR 200-SL.COR VERDE NÃO TÓXICO.				
Inf. detal.: PINCEL MARCA TEXTO LUMI-COLOR 200-SL.COR VERDE NÃO TÓXICO.				
Quantidade: 470	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 324,30
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 096	0,75	Total: 331,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO LUMI-COLOR 200-SL.COR AZUL NÃO TÓXICO.				
Inf. detal.: PINCEL MARCA TEXTO LUMI-COLOR 200-SL.COR AZUL NÃO TÓXICO.				
Quantidade: 442	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 331,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 060	0,69	Total: 320,85
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO - LUMI-COLOR 200-SL. COR LARANJA NÃO TÓXICO.				
Inf. detal.: PINCEL MARCA TEXTO - LUMI-COLOR 200-SL. COR LARANJA NÃO TÓXICO.				
Quantidade: 465	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 320,85
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 096	5,64	Total: 112,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX - 300				
Inf. detal.: FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX - 300				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,64			Total Item: 112,80
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 041	12,90	Total: 258,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX - 2190				
Inf. detal.: FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX - 2190				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 258,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 025	19,13	Total: 382,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MATERPRINT	Modelo:	
Descrição: FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX-2180				
Inf. detal.: FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX-2180				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,13			Total Item: 382,60
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 069	5,45	Total: 926,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA DE 1 KG DE 1ª QUALIDADE (CASCOREZ OU TENAZ OU ACRILEX) OU SIMILAR. LAVÁVEL. NÃO TÓXICA. COLA CARTOLINA, PAPELÃO, PAPEL E TECIDO. O PRODUTO NÃO PODE SER RALO. FIXAR NA PRIMEIRA APLICAÇÃO.				
Inf. detal.: COLA BRANCA DE 1 KG DE 1ª QUALIDADE (CASCOREZ OU TENAZ OU ACRILEX) OU SIMILAR. LAVÁVEL. NÃO TÓXICA. COLA CARTOLINA, PAPELÃO, PAPEL E TECIDO. O PRODUTO NÃO PODE SER RALO. FIXAR NA PRIMEIRA APLICAÇÃO. AMOSTRA DO VENCEDOR.				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 926,50
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 041	1,19	Total: 136,85
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PRETO				
Inf. detal.: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, PRETO				
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1,19			Total Item: 136,85
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 096	0,88	Total: 193,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICL	Modelo:	
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICO 235X325 MM DE 1ª QUALIDADE COM PELÍCULA PLÁSTICA COR PRETA				
Inf. detal.: PASTA COM ABA ELÁSTICO 235X325 MM DE 1ª QUALIDADE COM PELÍCULA PLÁSTICA COR PRETA				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,88			Total Item: 193,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 006	0,74	Total: 130,98
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ICL	Modelo:	
Descrição: PASTA SEM ABA SEM ELÁSTICO 235X325 MM DE 1ª QUALIDADE COM PELÍCULA PLÁSTICA COR PRETA				
Inf. detal.: PASTA SEM ABA SEM ELÁSTICO 235X325 MM DE 1ª QUALIDADE COM PELÍCULA PLÁSTICA COR PRETA				
Quantidade: 177	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 130,98
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 060	2,53	Total: 111,32
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: PRANCHETA SIMPLES COM PRENDEDOR METÁLICO. TAMANHO OFÍCIO DE 1ª QUALIDADE.
Inf. detal.: PRANCHETA SIMPLES COM PRENDEDOR METÁLICO. TAMANHO OFÍCIO DE 1ª QUALIDADE.

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 2,53** Total Item: 111,32

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 041 0,44 **Total: 51,92**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ADERE Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE -TAMANHO PEQUENO (DUREX) FITA ADESIVA DE PROLIPROPILENO, PARA APLICAÇÃO E USO NO ESCRITÓRIO. FABRICADO NO BRASIL.TAMANHO 12 DE LARGURA X 30 DE COMPRIMENTO.

Inf. detal.: FITA ADESIVA TRANSPARENTE -TAMANHO PEQUENO (DUREX) FITA ADESIVA DE PROLIPROPILENO, PARA APLICAÇÃO E USO NO ESCRITÓRIO. FABRICADO NO BRASIL.TAMANHO 12 DE LARGURA X 30 DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 118 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 51,92

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 060 6,20 **Total: 527,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: PASTA AZ LUXO ESTREITA - OU REGISTRADOR A/Z COM RÓTULO OFÍCIO LE. LOMBO ESTREITO (LE). RADOS COM TRAVAMENTO PERFEITO.

Inf. detal.: PASTA AZ LUXO ESTREITA - OU REGISTRADOR A/Z COM RÓTULO OFÍCIO LE. LOMBO ESTREITO (LE). RADOS COM TRAVAMENTO PERFEITO.

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 527,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 080 7,02 **Total: 351,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PANAMERICANA Modelo:

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA DE 1ª QUALIDADE CADERNO COM 200 FOLHAS.

Inf. detal.: CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA DE 1ª QUALIDADE CADERNO COM 200 FOLHAS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,02** Total Item: 351,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 085 4,82 **Total: 539,84**

Item: 1 Unidade: CX Marca: CLIPSTOP Modelo:

Descrição: CLIPS Nº 06

Inf. detal.: CLIPS Nº 06

Quantidade: 112 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 539,84

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 069 2,35 **Total: 199,75**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL DE 1ª QUALIDADE - 350X130X245 MM

Inf. detal.: ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL DE 1ª QUALIDADE - 350X130X245 MM

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 199,75

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 069 0,56 **Total: 77,84**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo:

Descrição: ESTILETE ESTREITO MULTIUSO DE 1ª QUALIDADE

Inf. detal.: ESTILETE ESTREITO MULTIUSO DE 1ª QUALIDADE

Quantidade: 139 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 77,84

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 025 0,96 **Total: 145,92**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARPRINT Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: MOLHA DEDO CREME LIGEIRAMENTE PERFUMADO, DIFICULTA A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. INDICADO AO MANUSEIO DE PAPÉIS E PAPEL MOEDA. 12 G
 Inf. detal.: MOLHA DEDO CREME LIGEIRAMENTE PERFUMADO, DIFICULTA A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. INDICADO AO MANUSEIO DE PAPÉIS E PAPEL MOEDA. 12 G

Quantidade: 152 **Valor Unit.: 0,96** Total Item: 145,92

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 085 7,02 **Total: 196,56**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PANAMERICANA Modelo:

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA, 10 MATÉRIAS
 Inf. detal.: CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA, 10 MATÉRIAS.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 7,02** Total Item: 196,56

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 080 2,44 **Total: 900,36**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ADERE Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE MÍNIMO DE 12 MM X 30 M, COM ADESIVO ACRÍLICO
 Inf. detal.: FITA ADESIVA DUPLA FACE MÍNIMO DE 12 MM X 30 M, COM ADESIVO ACRÍLICO

Quantidade: 369 **Valor Unit.: 2,44** Total Item: 900,36

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 006 1,03 **Total: 298,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA EM PP C/ GRAMPO COR AZUL
 Inf. detal.: PASTA EM PP C/ GRAMPO- COR AZUL

Quantidade: 290 **Valor Unit.: 1,03** Total Item: 298,70

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 041 1,19 **Total: 136,85**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GATTE Modelo:

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, AZUL
 Inf. detal.: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, AZUL

Quantidade: 115 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 136,85

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 060 0,46 **Total: 1.509,72**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: PASTA EM L - PLÁSTICA CRISTAL TAM OFÍCIO
 Inf. detal.: PASTA EM L - PLÁSTICA CRISTAL TAM OFÍCIO

Quantidade: 3.282 **Valor Unit.: 0,46** Total Item: 1.509,72

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 085 0,45 **Total: 1.543,95**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: PASTA EM L - PLASTICA CRISTAL TAM.A4
 Inf. detal.: PASTA EM L - PLASTICA CRISTAL TAM.A4

Quantidade: 3.431 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 1.543,95

MEC LIMP MATERIAS PARA ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA EPP **12.531.865/0001-63** **80.305,84**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 061 0,15 **Total: 270,30**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: LÁPIS PRETO HB Nº2, COM CORPO HEXAGONAL, DE PONTA FIRME, ULTRA RESISTENTE.
 COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS. FABRICADOS NO BRASIL.
 Inf. detal.: LAPIS PRETO - MARCA LEO E LEO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Quantidade: 1.802	Valor Unit.: 0,15		Total Item: 270,30
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 061	Total: 78,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REDBOR	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR MACIA E SUAWE Nº 40. APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE. APAGA LÁPIS E LAPISEIRA.FABRICADO NO BRASIL.			
Inf. detal.: BORRACHA Nº 40 - MARCA RED BOR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,13		Total Item: 78,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 061	Total: 54.405,00
Item: 1	Unidade: PC	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE OFICIO 2 75G/M2. PACOTE COM 500 FOLHAS. TAMANHO 216X330MM. PAPEL BRANCO. MULTIFUNCIONAL. FABRICAÇÃO EM INDÚSTRIA BRASILEIRA.			
Inf. detal.: PAPEL SULFITE OFICIO 2 - MARCA CHAMEX			
Quantidade: 2.015	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 54.405,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 032	Total: 724,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVACRIL	Modelo:
Descrição: PORTA CANETA SIMPLES			
Inf. detal.: PORTA CANETAS - MARCA NOVACRIL			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 724,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 061	Total: 134,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO UNIV. 380 X 276 X 40MM			
Inf. detal.: PASTA POLIONDA - MARCA ALAPLAST			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 134,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 061	Total: 342,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA ESCOLAR CANELADA DE 35 MM COM ELÁSTICO			
Inf. detal.: PASTA POLIONDA - MARCA ALAPLAST			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 1,49		Total Item: 342,70
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 097	Total: 705,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA ESCOLAR CANELADA DE 50 MM COM ELÁSTICO			
Inf. detal.: PASTA POLIONDA - MARCA ALAPLAST			
Quantidade: 282	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 705,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 097	Total: 145,07
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO FINO OU CANETA HIDROGRÁFICA COLOR 850. PONTA 4,0 MM. ESCRITA GROSSA. PARA USO EM DESENHOS E PINTURAS EM GERAL. TINTA À BASE DE ÁGUA. NÃO RECARREGÁVEL. COR VERMELHA.			
Inf. detal.: PINCEL ATOMICO - MARCA KAZ			
Quantidade: 163	Valor Unit.: 0,89		Total Item: 145,07
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 033	Total: 83,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAPAM	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR AZUL. COM TAMPA PLÁSTICA. MEDIDA 6,7X11,0 CM. Inf. detal.: ALMOFADA CARIMBO Nº 3 - MARCA JAPAM				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 83,60
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 033	0,20	Total: 410,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARES	Modelo:	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP (PROLIPROPILENO). COR PRETA. MEDIDA 210X297 MM Inf. detal.: CAPA PRETA - MARCA MARES				
Quantidade: 2.052	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 410,40
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 033	0,25	Total: 513,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARES	Modelo:	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP (PROLIPROPILENO). COR TRANSPARENTE. MEDIDA 210X297 MM Inf. detal.: CAPA TRANSPARENTE - MARCA MARES				
Quantidade: 2.052	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 513,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 033	0,15	Total: 250,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE SACO - KRAFT 75 G 20X28 CM. COR BRANCA. Inf. detal.: ENVELOPE BRANCO - MARCA FORONI				
Quantidade: 1.670	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 250,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 033	0,05	Total: 298,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO - COR BRANCA Inf. detal.: ENVELOPE BRANCO - MARCA FORONI				
Quantidade: 5.960	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 298,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 091	11,80	Total: 1.770,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6 DE 1ª QUALIDADE TIPO ALICATE GRAMPEADOR DE MESA. FABRICADO EM METAL E PLÁSTICO ABS, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR TOTALMENTE ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL. Inf. detal.: GRAMPEADOR ALICATE - MARCA KAZ				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 1.770,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 053	1,70	Total: 355,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo:	
Descrição: RÉGUA MOLEGATA TRANSPARENTE DE 30 CM - DE 1ª QUALIDADE Inf. detal.: REGULA MOLEGATA - MARCA DELLO				
Quantidade: 209	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 355,30
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 053	1,30	Total: 192,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo:	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS - TIPO ESPÁTULA DE INOX Inf. detal.: EXTRATOR DE GRAMPO - MARCA CARBRINK				
Quantidade: 148	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 192,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 017	1,09	Total: 141,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR PRETA.				
Inf. detal.: PINCEL ATOMICO GROSSO - MARCA KAZ				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1,09			Total Item: 141,70
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 053	0,89	Total: 118,37
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO FINO OU CANETA HIDROGRÁFICA COLOR 850. PONTA 4,0 MM. ESCRITA GROSSA. PARA USO EM DESENHOS E PINTURAS EM GERAL. TINTA À BASE DE ÁGUA. NÃO RECARREGÁVEL. COR PRETA.				
Inf. detal.: PINCEL ATOMICO -MARCA KAZ				
Quantidade: 133	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 118,37
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 053	2,00	Total: 1.174,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE ADESIVA BRANCA - 19X50 DE 1ª QUALIDADE				
Inf. detal.: FITA CREPE 19X50 - MARCA ADELBRAS				
Quantidade: 587	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 1.174,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 053	5,00	Total: 2.180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE LARGA TARTAN - 50X50 DE 1ª QUALIDADE				
Inf. detal.: FITA CREPE 50X50 - MARCA ADELBRAS				
Quantidade: 436	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 2.180,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 008	6,90	Total: 1.311,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVACRIL	Modelo:	
Descrição: PRANCHETA DE ACRÍLICO - COM PRENDEDOR METÁLICO. TAMANHO OFÍCIO. DE 1ª QUALIDADE.				
Inf. detal.: PRANCHETA ACRILICO - MARCA NOVACRIL				
Quantidade: 190	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 1.311,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 088	64,40	Total: 5.924,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo:	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL DE 2 FUROS TAMANHO GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM GUIA PLÁSTICA PARA ATÉ 70 FOLHAS - 75 G/M². TODO EM METAL COM PROTEÇÃO DE BORRACHA. PERFURAR PERFEITAMENTE SEM ENROSCAR				
Inf. detal.: PERFURADOR - MARCA CAVIA				
Quantidade: 92	Valor Unit.: 64,40			Total Item: 5.924,80
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 088	1,90	Total: 77,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAPAM	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR PRETA. COM TAMPA PLÁSTICA. MEDIDA 6,7X11,0 CM.				
Inf. detal.: ALMOFADA Nº 3 - MARCA JAPAM				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 77,90
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 088	6,09	Total: 42,63
Item: 1	Unidade: CX	Marca: XR	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: CLIPS NIQUELADO Nº 3 CAIXA COM 500 UNIDADES. FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM.

Inf. detal.: CLIPS Nº 3 - MARCA XR

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 42,63

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 088	6,09	Total: 1.382,43
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1 Unidade: CX Marca: XR Modelo:

Descrição: CLIPS NIQUELADO Nº 2 CAIXA COM 500 UNIDADES. FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM.

Inf. detal.: CLIPS Nº 2 - MARCA XR

Quantidade: 227 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 1.382,43

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 088	5,08	Total: 91,44
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1 Unidade: CX Marca: XR Modelo:

Descrição: CLIPS GALVANIZADO 1/0, CAIXA COM 500G, FABRICADO COM ARAME DE AÇO REVESTIDO. FABRICADO EM INDÚSTRIA BRASILEIRA.

Inf. detal.: CLIPS Nº 1,0 - MARCA XR

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 5,08** Total Item: 91,44

LOTE 91	Quant.: 1	Num: 072	1,60	Total: 292,80
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: ALAPLAST Modelo:

Descrição: PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO - 315X226X55 MM

Inf. detal.: PASTA POLIONDA 55MM - MARCA ALAPLAST

Quantidade: 183 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 292,80

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 088	5,80	Total: 203,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: CX Marca: XR Modelo:

Descrição: COLCHETES Nº14 - FABRICADO C/ CHAPA DE AÇO REVESTIDO

Inf. detal.: COLCHETE Nº 14 - MARCA XR

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 203,00

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 072	1,60	Total: 6.688,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLIBRAS Modelo:

Descrição: PASTA SUSPensa - PLÁSTICA C/ GRAMPO COMPLETA

Inf. detal.: PASTA SUSPensa - MARCA POLIBRAS

Quantidade: 4.180 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 6.688,00

MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME	17.992.596/0001-56	4.126,11
---	---------------------------	-----------------

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 055	0,11	Total: 110,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: SD Modelo:

Descrição: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM PAPEL Nº 5

Inf. detal.: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM PAPEL Nº 5

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 110,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 055	0,86	Total: 589,96
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: Adelbras Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE - TAMANHO GRANDE (DUREX) - FITA ADESIVA DE PROLIPROPILENO, PARA APLICAÇÃO E USO NO ESCRITÓRIO. FABRICADO NO BRASIL.TAMANHO 12 DE LARGURA X 50 DE COMPRIMENTO.

Inf. detal.: FITA ADESIVA TRANSPARENTE - TAMANHO GRANDE (DUREX) - FITA ADESIVA DE PROLIPROPILENO, PARA APLICAÇÃO E USO NO ESCRITÓRIO. FABRICADO NO BRASIL.TAMANHO 12 DE LARGURA X 50 DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 686 **Valor Unit.: 0,86** Total Item: 589,96

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 055 14,20 **Total: 1.476,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SD Modelo:

Descrição: LIVRO DE ATAS DE 1ª QUALIDADE SEM MARGEM COM 200 FOLHAS. FORMATO: 203X298 MM. CAPA/ CONTRACAPA: PAPELÃO 697G/M². REVESTIDO POR PAPEL KRAFT 110 G/M². FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF-SET 56G/M². FABRICADO EM INDÚSTRIA BRASILEIRA.

Inf. detal.: LIVRO DE ATAS DE 1ª QUALIDADE SEM MARGEM COM 200 FOLHAS. FORMATO: 203X298 MM. CAPA/ CONTRACAPA: PAPELÃO 697G/M². REVESTIDO POR PAPEL KRAFT 110 G/M². FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF-SET 56G/M². FABRICADO EM INDÚSTRIA BRASILEIRA.

Quantidade: 104 **Valor Unit.: 14,20** Total Item: 1.476,80

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 091 1,39 **Total: 223,79**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Radex Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR AZUL.

Inf. detal.: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR AZUL.

Quantidade: 161 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 223,79

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 091 1,39 **Total: 218,23**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Radex Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR VERMELHA.

Inf. detal.: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. COR VERMELHA.

Quantidade: 157 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 218,23

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 011 6,46 **Total: 529,72**

Item: 1 Unidade: PC Marca: Dello Modelo:

Descrição: GRAMPO TRILHO - PLÁSTICO BRANCO 80 MM PCT C/ 50

Inf. detal.: GRAMPO TRILHO - PLÁSTICO BRANCO 80 MM PCT C/ 50 PC

Quantidade: 82 **Valor Unit.: 6,46** Total Item: 529,72

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 030 1,49 **Total: 345,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pira Modelo:

Descrição: COLA BRANCA DE NO MÍNIMO 90 G DE 1ª QUALIDADE (TENAZ OU ACRILEX OU BIC) OU SIMILAR IDEAL PARA COLAR CARTOLINA, PAPELÃO, PAPEL. LAVÁVEL. NÃO TÓXICA. COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA. O PRODUTO NÃO PODE SER RALO, FIXAR NA PRIMEIRA APLICAÇÃO

Inf. detal.: COLA BRANCA DE NO MÍNIMO 90 G DE 1ª QUALIDADE IDEAL PARA COLAR CARTOLINA, PAPELÃO, PAPEL. LAVÁVEL. NÃO TÓXICA. COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA. O PRODUTO NÃO PODE SER RALO, FIXAR NA PRIMEIRA APLICAÇÃO

Quantidade: 232 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 345,68

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 030 1,08 **Total: 560,52**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lyke Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR COR PRETO

Inf. detal.: CANETA PARA RETROPROJETOR COR PRETO

Quantidade: 519 **Valor Unit.: 1,08** Total Item: 560,52

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 003 0,37 **Total: 71,41**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lyke Modelo:

Descrição: APONTADOR DE 1ª QUALIDADE - COM DEPOSITO PLÁSTICO. DE BOA QUALIDADE.

Inf. detal.: APONTADOR DE 1ª QUALIDADE - COM DEPOSITO PLÁSTICO. DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 193 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 71,41

PZ CASTELLO-EPP **32.563.695/0001-06** **14.192,81**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 063 3,51 **Total: 1.200,42**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Kaz Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - TIPO COBREADOS. FABRICADO COM ARAME DE AÇO

COBREADO 0,60MM - CX. PAPEL CARTÃO COM 5.000 UNIDADES

Inf. detal.: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - TIPO COBREADOS. FABRICADO COM ARAME DE AÇO

COBREADO 0,60MM - CX. PAPEL CARTÃO COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 342 **Valor Unit.: 3,51** Total Item: 1.200,42

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 098 1,16 **Total: 151,96**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Japan Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE

ÁLCOOL. COR VERDE.

Inf. detal.: PINCEL ATÔMICO GROSSO 1100-P, COM ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE

ÁLCOOL. COR VERDE.

Quantidade: 131 **Valor Unit.: 1,16** Total Item: 151,96

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 098 1,07 **Total: 177,62**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Leo e Leo Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO FINO OU CANETA HIDROGRÁFICA COLOR 850. PONTA 4,0 MM. ESCRITA

GROSSA. PARA USO EM DESENHOS E PINTURAS EM GERAL. TINTA À BASE DE ÁGUA. NÃO RECARREGÁVEL.

COR AZUL.

Inf. detal.: PINCEL ATÔMICO FINO OU CANETA HIDROGRÁFICA COLOR 850. PONTA 4,0 MM. ESCRITA GROSSA.

PARA USO EM DESENHOS E PINTURAS EM GERAL. TINTA À BASE DE ÁGUA. NÃO RECARREGÁVEL. COR

AZUL. Quantidade: 166 **Valor Unit.: 1,07** Total Item: 177,62

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 035 5,20 **Total: 925,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Golden Kraft Modelo:

Descrição: CLIPS GALVANIZADO 8/0 CAIXA COM 500 G. FABRICADO COM ARAME DE AÇO REVESTIDO.

FABRICADO EM INDÚSTRIA BRASILEIRA.

Inf. detal.: CLIPS GALVANIZADO 8/0 CAIXA COM 500 G. FABRICADO COM ARAME DE AÇO REVESTIDO.

FABRICADO EM INDÚSTRIA BRASILEIRA.

Quantidade: 178 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 925,60

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 098 2,11 **Total: 1.278,66**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Roma Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA LARGA - TRANSPARENTE POLIP. TAMANHO: 48 MMX45M.

Inf. detal.: FITA ADESIVA LARGA - TRANSPARENTE POLIP. TAMANHO: 48 MMX45M.

Quantidade: 606 **Valor Unit.: 2,11** Total Item: 1.278,66

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 098	0,08	Total: 85,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plaspiral	Modelo:	
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - 12 MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 70 FOLHAS. FABRICADO EM PVC SEMI RÍGIDO. COMPRIMENTO DE 33 CM.				
Inf. detal.: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - 12 MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 70 FOLHAS. FABRICADO EM PVC SEMI RÍGIDO. COMPRIMENTO DE 33 CM.				
Quantidade: 1.065		Valor Unit.: 0,08		Total Item: 85,20
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 098	0,14	Total: 149,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plaspiral	Modelo:	
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - 20 MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 70 FOLHAS. FABRICADO EM PVC SEMI RÍGIDO. COMPRIMENTO DE 33 CM.				
Inf. detal.: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - 20 MM. PLÁSTICO PRETO. CAPACIDADE PARA 70 FOLHAS. FABRICADO EM PVC SEMI RÍGIDO. COMPRIMENTO DE 33 CM.				
Quantidade: 1.065		Valor Unit.: 0,14		Total Item: 149,10
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 098	4,20	Total: 3.082,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gramp line	Modelo:	
Descrição: FITA CORRETIVA 4,2MMX12 M. COMPOSIÇÃO: RESINA, DIÓXIDO DE TITÂNIO. ATÓXICO, SEM ODOR.				
Inf. detal.: FITA CORRETIVA 4,2MMX12M. COMPOSIÇÃO: RESINA, DIÓXIDO DE TITÂNIO. ATÓXICO, SEM ODOR.				
Quantidade: 734		Valor Unit.: 4,20		Total Item: 3.082,80
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 098	0,55	Total: 353,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maripel	Modelo:	
Descrição: BORRACHA PLÁSTICA BRANCA - COM CAPA PROTETORA ERGONÔMICA. MEDIDA 42X21X11MM (FABER CASTELL OU SIMILAR)				
Inf. detal.: BORRACHA PLÁSTICA BRANCA - COM CAPA PROTETORA ERGONÔMICA. MEDIDA 42X21X11MM (FABER CASTELL OU SIMILAR)				
Quantidade: 643		Valor Unit.: 0,55		Total Item: 353,65
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 035	7,86	Total: 1.265,46
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Foroni	Modelo:	
Descrição: CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS. CAPA: PAPELÃO 697 G/M². REVESTIDO COM PAPEL OFF-SET 120 G/M². FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF-SET 63 G/M². FORMATO: 153X216 MM				
Inf. detal.: CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS. CAPA: PAPELÃO 697 G/M². REVESTIDO COM PAPEL OFF-SET 120 G/M². FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF-SET 63 G/M². FORMATO: 153X216 MM				
Quantidade: 161		Valor Unit.: 7,86		Total Item: 1.265,46
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 018	6,12	Total: 391,68
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Iara	Modelo:	
Descrição: GRAMPO TRILHO (ROMEU E JULIETA) METAL 80 MM. CX. COM 50 UNIDADES.				
Inf. detal.: GRAMPO TRILHO (ROMEU E JULIETA) METAL 80 MM. CX. COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 64		Valor Unit.: 6,12		Total Item: 391,68
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 018	2,77	Total: 351,79
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gatte	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Descrição: LAPISEIRA COM PONTA Nº 0,5 MM COM CORPO DE METAL - FABER CASTELL OU SIMILAR
Inf. detal.: LAPISEIRA COM PONTA Nº 0,5 MM COM CORPO DE METAL - FABER CASTELL OU SIMILAR

Quantidade: 127 **Valor Unit.: 2,77** Total Item: 351,79

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 018 0,74 **Total: 148,74**

Item: 1 Unidade: TB Marca: Classe Modelo:

Descrição: GRAFITE PARA LAPISEIRA Nº 0,5 MM (HB) TUBO COM 12 UNIDADES
Inf. detal.: GRAFITE PARA LAPISEIRA Nº 0,5 MM (HB) TUBO COM 12 UNIDADES

Quantidade: 201 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 148,74

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 054 4,93 **Total: 2.307,24**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Renovo Modelo:

Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS CADA
Inf. detal.: CADERNO ESPIRAL GRANDE, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS CADA

Quantidade: 468 **Valor Unit.: 4,93** Total Item: 2.307,24

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 089 16,74 **Total: 184,14**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Kaz Modelo:

Descrição: CARBONO C/ 100 FOLHAS AZUL A4 FORMATO 21 X 29,7 MM
Inf. detal.: CARBONO C/ 100 FOLHAS AZUL A4 FORMATO 21 X 29,7 MM

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 16,74** Total Item: 184,14

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 089 10,13 **Total: 374,81**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Gramp line Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10, TIPO COBREADOS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COBREADO- CX PAPEL CARTÃO C/ 5.000 UNIDADES COMPRIMENTO: 10MM. GRAMPO PARA 70 FOLHAS.
Inf. detal.: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10, TIPO COBREADOS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COBREADO- CX PAPEL CARTÃO C/ 5.000 UNIDADES COMPRIMENTO: 10MM. GRAMPO PARA 70 FOLHAS. AMOSTRA DO VENCEDOR.

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 10,13** Total Item: 374,81

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 073 1,09 **Total: 374,96**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Classe Modelo:

Descrição: CANETA PERMANENTE PARA CD 2.0 MM DE 1ª QUALIDADE. COR AZUL E PRETA IDEAL PARA ESCREVER EM CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS. TINTA A BASE DE ÁLCOOL.
Inf. detal.: CANETA PERMANENTE PARA CD 2.0 MM DE 1ª QUALIDADE. COR AZUL E PRETA IDEAL PARA ESCREVER EM CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS. TINTA A BASE DE ÁLCOOL.

Quantidade: 344 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 374,96

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 073 8,64 **Total: 535,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Starples Modelo:

Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE (DUREX) LÂMINA COM CORTE A LASER. BASE ANTIDERRAPANTE. ESPECIAL PARA CORTE DE FITAS DE POLIPROPILENO. TOTALMENTE LACRADO EVITANDO O DESCOLAMENTO DO MATERIAL UTILIZADO COMO PESO. COMPOSIÇÃO: LÂMINA DE AÇO INOX E CORPO INJETADO EM POLIESTIRENO.

Inf. detal.: SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE (DUREX) LÂMINA COM CORTE A LASER. BASE ANTIDERRAPANTE. ESPECIAL PARA CORTE DE FITAS DE POLIPROPILENO. TOTALMENTE LACRADO EVITANDO O DESCOLAMENTO DO MATERIAL UTILIZADO COMO PESO. COMPOSIÇÃO: LÂMINA DE AÇO INOX E CORPO INJETADO EM POLIESTIRENO.

Quantidade: 62 **Valor Unit.: 8,64** Total Item: 535,68

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 073	3,71	Total: 853,30
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gatte	Modelo:	
Descrição: TESOURA PARA USO GERAL COM CABO EM PROLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL MÍNIMO DE 21 CM, DE ÓTIMA QUALIDADE, MUNDIAL, TRAMONTINA OU SIMILAR				
Inf. detal.: TESOURA PARA USO GERAL COM CABO EM PROLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL MÍNIMO DE 21 CM, DE ÓTIMA QUALIDADE, MUNDIAL, TRAMONTINA OU SIMILAR. AMOSTRA DO VENCEDOR.				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,71			Total Item: 853,30

T. S. COUTINHO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME.	04.595.944/0001-00	56.737,44
--	---------------------------	------------------

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 033	14,88	Total: 56.737,44
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: PC	Marca: ECO PREMIUM	Modelo: A4 75G/M2 EXTRA BRANCO MULTIUSO	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 - 210X297 MM. GRAMATURA 75 G/M2. TIPO ALCALINO. PACOTE COM 500 FOLHAS.				
Inf. detal.: PAPEL SULFITE DE PAPELARIA GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210X297MM), ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP. CAIXA COM 10 PACOTES.				
Quantidade: 3.813	Valor Unit.: 14,88			Total Item: 56.737,44

PREGOEIRO: MICHELE MAYUMI YAMASHIBA

EQUIPE DE APOIO SÉRGIO SANTOS VICENTE